
1 místo v kategorii mužů  50 l Piva 

2 místo v kategorii mužů  30 l Piva 

3 místo v kategorii mužů  15 l Piva 

P R O P O Z I C E 
 

 Disciplina :Požární útok ps 12 bez omezovače tlaku 

Časový plán soutěží:, 

 

19.30 – 20.00 Příjezd a prezentace družstev muži,ženy  

20.30              Zahájení ,nástup 

21.00              Zahájení soutěže   

    

Propozice a organizace soutěže družstev  

Soutěž hasičských družstev kategorií mužů i žen v požárním útoku dle pravidel požárního 

sportu :(v kategorii žen může startovat jeden muž) 

• Soutěž bude probíhat dle startovního pořadí. Terče budou průstřikové sklopné. 

• Měření dosaženého času bude prováděno elektronicky. V případě dočasného 

 selhání časomíry bude družstvo útok opakovat. 

• Dopravní vedení pro obě kategorie bude tvořeno pouze dvěma hadicemi “B“. 

• Hadice musí být o rozměrech C52 a B75 mm minimální délka hadice je 19,2m. 

• Soutěž bude probíhat dle startovního pořadí. Obě kategorie(muži a ženy) poběží 

dohromady, výsledky se počítají zvlášť. 

• Terče budou průstřikové sklopné, společné pro obě základny. 

• Družstvo provede disciplínu s vlastním nářadím včetně proudnic. 

• Pořadí požárních útoků družstev bude dle pokynů pořadatelů. 

• Při závadě na stroji a ostatním náčiní se započítá neplatný pokus a čas neplatného pokusu 

se započítává čas 40.                         

• Nepožadujeme přetlakový ventil pokud ho někdo chce tak pouze vlastní . 

• Značka pro rozdělovač  bude  vyznačena.  Značky na hadice mohou být rozmístěny až 

v době  přípravy  členem družstva. 

• Stroj PS 12  může být před startem v chodu.  

• Nádrž s vodou nebude doplňována. 

• Celé družstvo musí být ustrojeno jednotně v souladu s ustanovením pravidel požárního 

sport. 

• Bude se startovat se dvou základnách tak každý pokus bude s jiné základny  terče budou 

pro obě základny společné. 

• Soutěž bude probíhat dvoukolově, výsledné časy se sčítají.  

• Pokud bude výsledný čas shodný,tak se bude sčítat součet všech nástřiků. 

• Startovné ve výši 200,- Kč za družstvo bude hrazeno při prezenci. 

• Soutěžící muže startovat pouze ve dvou družstev  

• Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu 

  

 

 

 

 



Účastníci   ani  soutěže nejsou pořadateli pojištěni ! 
 

Kontakty: 

Milan Červinka, Zbraslavice  č.p. 125,28521 Zbraslavice  

email: dilnazbraslavice@seznam.cz 

mobil: 732200300 – Milan Červinka 

           737245011 -  Jan Červinka 

Těšíme se na Vaši účast  

 
PROSÍME O DODRŽENÍ AKTUÁLNÍHO PROTIEPIDEMICKÉHO OPATŘENÍ COVID - 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přihláška  

Noční závody Zbraslavice 

 

SDH: ………………………………………………………………………………………….. 

Kategorie:    / ženy / muži     

Pozice  Jméno Příjmení Přezdívka Podpis 

Koš     

Saní      

Strojník      

Béčka     

Rozdělovač     

Levý proud     

Pravý proud     

 
Svým podpisem souhlasím: 
Souhlasíme se zveřejněním fotografií pořadatelem z nočních závodů ve Zbraslavicích 
Každý soutěžící musí dodržovat  aktuální epidemiologické nařízení vlády ČR ke dni závodům  

Vyplněnou přihlášku odevzdejte společně se startovným poplatkem . 

Velitel soutěžního družstva: ___________________________________ 

Kontakt (mail): ______________________________________________ 

Uveďte nějaké informace z Vašeho SDH pro komentátora 


